Exaltate: Regem regum et hymnum dicite deo alleluia.

Videntibus illis: Eleuatus est et nubes suscepit eum in cælo alleluia.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. Pater: Manifestaui nomen tuum hominibus quos dedisti mihi nunc autem pro eis rogo non pro mundo quia ad te venio alleluia.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. O Rex gloriæ: Domine uirtutum qui triumphator hodie super omnes cælos ascendisti ne derelinquas nos orphanos sed mitte promissum patris in nos spiritum ueritatis alleluia.

In Festo Pentecostes.

Dum complerentur: Dies pentecostes erant omnes pariter in eodem loco alleluia.

Spiritus domini. Repleuit orbem terrarum alleluia.

Repleti sunt: Omnes spiritu sancto et cæperunt loqui alleluia.

Fontes et omnia: Quæ mouentur in aquis hymnum dicite Deo alleluia.

Loquebantur: Varijs linguis apostoli magnalia Dei alleluia.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. Non vos relinquam orphanos: Alleluia vado et venio ad vos alleluia et gaudebit cor uestrum alleluia.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. Hodie completi sunt: Dies Pentecostes alleluia hodie spiritus sanctus in igne discipulis apparuit et tribuit eis charismatum dona misit eos in uniuersum mundum prædicare et testificari qui crediderit et baptizatus fuerit saluus erit alleluia.

In Feria ii. Si quis diligit me: Sermonem meum seruabit et pater meus diliget eum et ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus alleluia.

In Feria iii. Pacem relinquo vobis: Pacem meam do vobis non quomodo hic mundus dat ego do vobis alleluia.

In Festo S. Trinitatis. In Vtrisque Vesperis.

Gloria tibi Trinitas: Aequalis vna deitas et ante omnia sæcula et nunc et in perpetuum.

Laus et perennis gloria: Deo patri et filio sancto simul paraclito in sæculorum sæcula.

Gloria laudis: Resonet in ore omnium patri genitæque proli spiritui sancto pariter resulet laude perenni.

Laus deo patri: Parilique proli et tibi sancte studio perenni spiritus nostro resonet ab ore omne per æuum

Ex quo omnia: Per quem omnia in quo omnia ipsi gloria in sæcula.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. Gratias tibi deus: Gratias tibi vera vna Trinitas Vna et summa deitas Sancta et vna vnitas.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. Te deum patrem in genitum: Te filium unigenitum te spiritum sanctum paraclitum sanctam et indiuiduam Trinitatem toto ore et corde confitemur laudamus atque benedicimus tibi gloria in sæcula.

In Festo Corporis Christi. In Vtrisque Vesperis.

Sacerdos in æternum: Christus dominus secundum ordinem Melchisedech panem et vinum obtulit.